
LIMITED SHARING

157
Ligne  157

Horaires valables en période scolaire suivant le calendrier de l’éducation nationale.

Merci de consulter le site Internet IZILO à partir du 20 juin pour les adaptations horaires

du Brevet des collèges et de la fin d’année scolaire.

HENNEBONT Victor Hugo

PORT-LOUIS Lycée Professionnel



LIMITED SHARING

157 Horaires valables en période scolaire suivant le calendrier de l’éducation nationale.

Merci de consulter le site Internet IZILO à partir du 20 juin pour les adaptations horaires

du Brevet des collèges et de la fin d’année scolaire.

HENNEBONT Victor Hugo

PORT-LOUIS Lycée Professionnel

Ligne 157 > ALLER Ligne 157 < RETOUR

Lundi à vendredi Mercredi Lundi - Mardi - Jeudi - Vendredi 

HENNEBONT VICTOR HUGO 7:40 PORT-LOUIS LYCEE PROF J CROZET 12:40 17:35

. LOCOYARN 7:52 . LOCMALO 12:42 17:37

LOCMIQUÉLIC QUATRE CHEMINS 8:02 . L'AVANCÉE 12:43 17:38

. CENTRE COMMERCIAL 8:04 . KERBEL 12:44 17:39

PORT-LOUIS LE STANG 8:05 . LE STANG 12:45 17:40

. KERBEL 8:06 RIANTEC CENTRE COMMERCIAL 12:46 17:41

. L'AVANCÉE 8:07 . QUATRE CHEMINS 12:48 17:43

. LOCMALO 8:08 HENNEBONT LOCOYARN 12:58 17:53

. LYCEE PROF J CROZET 8:10 . JEHANNE LA FLAMME 13:04 17:59

. PLACE FOCH 13:05 18:00

. VICTOR HUGO 13:10 18:05Correspondance avec la ligne 351


	Diapositive 2
	Diapositive 3

